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Közlemény 
a Magyar Szocialista Munkáspárt 
Központi Bizottságának üléséről 

A Magyar Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottsága 1980. április 11-én Kádár 
János elnökletével ülést tartott. Az ülésen 
a Központi Bizottság tagjain kívül részt 
vettek: a Központi Ellenőrző Bizottság el-
nöke és titkára, a Központi Bizottság osz-
tályvezetői. a megyei pártbizottságok első 
titkárai, a budapesti pártbizottság titká-
rai. a Szakszervezetek Országos Tanácsá-
nak titkárai, a Minisztertanács tagjai, va-
lamint a központi sajtó vezetői. 

A Központi Bizottság megtárgyalta és 
elfogadta: 

— Korom Mihály elvtársnak, a Politikai 
Bizottság tagjának, a Központi Bizottság 
titkárának előterjesztésében az 1980. évi 
országgyűlési és tanáesi választások poli-
tikai és szervezeti előkészítéséről szóló je-
lentést; jóváhagyta a párt választási po-
litikai munkájának irányelveit. 

j A Központi Bizottság megállapftot-
ta. hogy az 1980. június 8-ra kitű-

zött országgyűlési képviselő- és tanácstag-
választások előkészítése tervszerűen fo-
lyik. 

A Magyar Szocialista Munkáspárt X I I . 
kongresszusa elemezte a párt, az ország 
helyzetét, társadalmi viszonyainkat, .és 
meghatározta a szocializmus építésének 
soron levő feladatait. Szilárd alapokra, 
népünk n a © történelmi vívmányaira, pár-
tunk és a tömegek összefogására, az erő-
aödő szocialista nemzeti egységre támasz-
kodva haladunk előre. Valóra váltjuk a 
X I I . kongresszusnak a népünk és szocia-
lista hazánk gyarapodását szolgáló hatá-
rozatait. 

A választásokra hazánk felszabadulásá-
nak 35. évében kerül sor. Az ország©űlé-
si és tanácsi választások hazánk bel-
politikai életének fontos eseménye, amely-
ben kifejeződik rendszerünk demokratiz-
musa. és az. h o © a szocializmus építése 
nemcsak a kommunisták ügye. hanetm a 
Hazafias Népfrontba tömörült minden al-
kotó erő. valamennyi, az ország sorsáért 
felelősséget érző állampolgár nemzeti 
programja. Mindazok, akik a Hazafias 
Népfront programját képviselő jelöltekre 
szavaznak, az ország javát, az egyén bol-

dogulását előmozdító közös törekvésünk 
folytatása mellett foglalnak állást. 

9 A választásokon való aktív és fele-
lős részvétel az állampolgároknak 

lehetőséget ad. hogy véleményt nyilvánít-
sanak az országos és a helyi kérdésekről, 
az országgyűlés és a képviselők, a taná-
csok és a tanácstagok tevékenységéről. 
Észrevételeikkel, javaslataikkal segítsék e 
testületek munkáját. Olyan személyeket 
tiszteljenek meg bizalmukkal, akik mél-
tóan képviselik a választópolgárok érde-
keit. a nép ügyét. 

A Központi Bizottság meggyőződése, 
hogy a Hazafias Népfront — politikai és 
közjogi szerepének megfelelően — bizto-
sítja a választások jó előkészítését és le-
bonyolítását. Mindez hozzájárul a szocia-
lista nemzeti e©ség további szilárdításá-
hoz. a szocialista demokrácia elmélyítésé-
hez. 

O A Központi Bizottság felhívja a 
" pártszervezeteket, a párt tagjait, 

hogy támogassák a Hazafias Népfront vá-
lasztási programjával induló jelölteket. A 
XI I . pártkongresszus alapvető állásfogla-
lásainak széles körű megismertetésével 
erősítsék a párt és a tömegek közötti köl-
csönös bizalmat, a tettekben is kifejeződő 
egyetértést a párt politikájával. 

A Központi Bizottság szükségesnek tart-
ja, hogy az országgyűlési képviselői és ta-
nácstagi jelölő gyűlések, a választási gyű-
lések. a rétegtalálkozók és a lakóterüle-
teken folyó politikai munka keretében or-
szágunk lakosságával folytatódjék a párt-
kongresszus előtt elkezdett széles körű 
eszmecsere a szocialista építőmunkánkról, 
közös gondjainkról és1 tennivalóinkról. A 
választási kompány segítse elő az időszerű 
feladatol: megoldását, különösen az 1980. 
évi népgazdasági terv sikeres teljesítését. 

következő ötéves tervünk jó előkészítését. 
• 

A Központi Bizottság bízik abban, hogv 
népünk a júniusi választásokon szavaza-
taival is kifejezésre juttatja egyetértését 
a Magyar Szocialista Munkáspárt kipró-
bált és a X I I . kongresszuson megerősített 
politikájával, országépítő céljainkkal. 

(MTI) 

Somogyi Káro lyné felvétele 

Nehéz fiz kai munka a nagyobb járművek mosása — ezt tudja például minden gép-
koc i-tulajdonos — különösen nehéz a hatalmas személyszállító vonatszerelvények 
tisztán tariára. Könnyen piszkolódnak, a nagy sebesség miatt a por és szenny rá-
tapad a külső zománcra. A kulturált vas úti közlekedés egyik legfontosabb föltéte-
le pedig a tisztaság. A szegedi személypályaudvaron már nem jelent komoly gon-
dot ez a föladat, mert üzembe helyeztek egy gépi kocsimosó berendezést, amely 
naponta két szerelvényt most tisztára. Először savas kémhatású anyagot permetező 
vegyszerkapun halad át a szerelvény, ma jd körforgású kefék és bő vízsugár segít-
ségével kapja vissza eredeti színét és fényét. A berendezés üzembe helyezéséhez 
a szegedi körzeti üzemfönökség dolgozóinak jelentős társadalmi munkája is hozzá-

járult 

A nyomdaipar 
korszerűsítése 

Tíz év alatt megkétszere-

ződött a nyomdaipar terme-

lése. Ez az 1970-ben meg-

kezdett nyomdaipari rekonst-

rukció eddigi sikeres végre-

hajtásának eredménye — ál-

lapította meg pénteki ülésén 

a Nyomda-, a Papíripar és a 

Sajtó Dolgozói Szakszerveze-

tének elnöksége. A nyomda-

és papíripar folyamatban le-

vő, valamint tervezett beru-

házásainak helyzetéről ta-

nácskoztak. Az elnökség tag-

jai hangsúlyozták, hogy a 

mintegy 9 milliárd forintér-

tékű beruházások a negye-

dik és ötödik ötéves tervidő-

szakban határidőre és a 

költségek lényeges túllépése 

nélkül valósultak meg. Az 

ütemezés szerint halad a 

nyomdaipar legnagyobb 

e©edi beruházásának, a 

Szikra lapnyomdának az épí-

tése, s a tervnek megfelelő-

en 1980. december 31-én ké-

szen áll majd a Népszabad-

ság és a Népszava nyomdai 

előállitására. (MTI) 

Nott a termelés, 
javult a hatékonyság 

Alumíniumipari tanácskozás 
A Magyar Alumíniumipari 

Tröszt 16 vállalatának igaz-
gatója. főmérnöke és párt-
bizottságának titkára részvé-
telével kezdődött pénteken 
kétnapos tanácskozás Tapol-
cán. Az iparági eszmecserét 

— ahol az eredményeket 
összegezték és a további 
feladatokat határozták meg 
— dr. Dózsa Lajos, a Ma-
© a r Alumíniumipari Tröszt 
vezérigazgatója nyitotta meg. 
Hangoztatta, a magyar alu-
míniumipar változatlanul 
dinamikusan fejlődik. Nem. 
-sak mennyiségileg nőtt a 
termelés, hatékonysága is 
javult. Jellemző e tekintet-
ben, hogy munkaerőszüksóg-
letének 3 százalékos csök-
kentésével párhuzamosan 
180 ezer tonnával nőtt a 
termelése. Jól haladnak a 
termelés vertikumának ki-
szélesedését szolgáló . beru-
h ázások is. Ezek sorában 
külön kiemelte az aikai tim-
fóld©ár nagynyomású öntö-
déjét, a kőbányai könnyű-
fémműnél a fóliagyártás re-
konstrukcióját, a mosonma-

gyaróvári timtöldgyárnál 
pedig a nemeskorund ©ár-
tás fejlesztését, amely lehe-
tővé teszi a tűzálló anyagok 
©ir tásának növelését. 

Dr. Molnár Imre, a mű-
szaki vezérigazgató helyet-
lese többek között azt hang-
súlyozta, hogy az iparág 
gyáraiban kiegyensúlyozott 
és biztonságos volt a ter-
melés. amelyet mindenütt a 
inagas műszaki, technológiai 
színvonal jellemez. A válla-
latok igyekeztek bővíteni a 
termékválasztékot, különösen 
az expoitkcpes termékek 
arányát növelték. 

Stubnyán István bányá-
szati vezérigazgató-helyettes 
elmondotta, hogv az elmúlt 
esztendőben a bauxitbányá-
szatot a tervszerű termelés 
és a pontos szállítás jelle-
mezte. Szólott arról is. h o © 
kéj úl bánya, a Bito II. és a 
Ha'imba III. kialakítása né-
mí'eg elmaradt az ütemterv-
től. 1980 legfontosabb felada-
tai közé tartoziv e lemara-
dás behozása. (MTI) 

Fejlődik Kistelek 

Vezetik a 
Kistelek hét utcájába ve-

zetnek gázt az idén. A Fel-
szabadulás, az Ede, a Molnár 
János, a Damjanich, a Virág, 
a Móra és a Liget utcába 
rakják le a csöveket a gáz-
szerelők. 

Tavaly ősszel jutott el a 
vezetékes gáz Kistelekre, az 
Árpád utcában lakók örö-
mére, ugyanis 45 családnak 
már nem kellett télire tü-
zelő után futkosnia. A ta-
nácsháza épületét is gázzal 
fűtik. 

Nem kellett sokat agitál-
niuk a tanácstagoknak, mert 
a nagyközség lakói hamar 
megszerették a tiszta és lé-
nyegesen olcsóbb tüzelőt. 
Könnyebb lett a kistelekiek 
dolga. 

Az is igaz, nem olcsó mu-

latság az átállás, mert a 

gázkonvektor és a bojler be-

kötése általában 30—50 ezer 

forintba kerül. Segít a lakos-
ság gondján az OTP. A fo-

gyasztó a szerelés összes költ-

ségeinek 25 százalékát befi-

zeti egyszerre, a többit rész-

letekben törleszti. A főveze-

téket — amely most még 

csak a tanácsházáig jutott — 

a Dél-Alföldi Gázgyártó és 

Szolgáltató Vállalat célcso-

portos beruházásaként — 

majd keresztülviszik a nagy-

községen. A tervek szerint 

az úgynevezett gerincveze-

téket az Árpád és a Kossuth 

utcán kívül még a Petőfi és 

a Rákóczi utcában is lefek-

tetik 1981 szilveszteréig. 

Ezekhez csatlakoztatják 

majd az elosztóvezetékeket. 
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házba a gázvezetés munká-

latait két évre kötötték le, 

mondván, csak annyit vál-

lalnak, amennyit biztosan 

elvégeznek. A tanácsházán 

elmondták, hogy az idén na-

gyon kevés közintézmény 
kap vezetékes gázt. Ha az 
orvosi rendelőbe el tudiák 
juttatni, meg lesznek elé-
gedve. A könyvtár, a böl-
csőde, a gimnázium fű'ésé-
nek átállítása is nagyon sür-
gős lenne, de egyelőre nincs 
rá elég pénz. A tegnapi in-
formáció szerint most ké-
szülnek a kiviteli tervek és 
okos, ésszerű gazdálkodás-
sal a tanács tud segíteni. 

Persze a gáz vezetése, a 
munkálatok elvégzése nagv 
szakértelmet, óvatosságot kí-
ván. Bizottságok járják be a 
terepet, egyeztető tárgya'á-
sokon döntenek arról, hová 
is tegyék a csöveket. Mas 
közművek fenntartóival 
egyeztetik a vezetékek vona-
lát. 

Attól, hogy a legna©obb 

munka mcst KisteVken a 

gáz vezetése, másra is jut 

idő. Járdákat raknak a Ti-

sza, a Molnár János utcán, 

valamint a Kenderföldsoron. 

A tanács emberei mérik, 

szintezik a terepet, és ce-

mentet is adnak a szilárd 

burkolat elkészítéséhez. A 

többit — a sódert, meg a se-

gédmunkát az ottlakók ad-

ják. 

Az autósok örömére a TÜ-

ZÉP melletti Gőzmalom és o 

vasútra merőleges Erzsébet, 

valamint a Bocskai utcában 

bitumenes utat építenek. A 

közműfejlesztési hozzájáru-

lásból, önkéntes közságfej-

lesztésből szeretnék járható-

vá tenni a most még hepe-

hupás, saras, latyakos uta-

kat. Segít a me©ei útfel-

ü©elet is, mert 10 ezer 

né©zetméterre való bitu-

ment ad a nagyközségnek. 

Ez az anyag csaknem másfél 

kilométer hcsszú útra futja. 

Nemsokára a CSOMIÉP 
munk :sai is megjelennek 
Kisteleken. Hosszú huza. ona 
utá? össze' rakják az alapot 
a Kossuth utcában az új 
szakorvosi re: Jelűknek. A 
terepet már rigón kijelölték, 
a kis -'ekiek bizakodóak 
most már az épü'etek is el-
készülnek. A Kossuth utca 
másik Oldalán, a pr<«7 '> fnel-
letti r'szt 'e'öiték ki ú ' cél-
csoportos á'larrii lakájoknak. 
A tanács már kisajá'ította a 
térületet! és az előze'es meg 
beszélés szerint. maid a 
DÉLÉP dolgozói AllftfSk 
össze pane'ekből a 30 laká 
sos épületet. 

Nemcsak építenek, bonta-

"•>''. Ki-'e , ok-?n Az ipar-

cikk-áruház és az orvosi 

rendelő „közé szorult óvo-

dát" lebontották. Helyén 

játszótér lesz. Elhordták a 

törmelékét, kivágták a fákat, 

és meg-endelták a csúszdá-

kat, hintákat. Május végére 

szeretnék a gyerekeknek át-

adni a kis játszóligetet 

Nem annyira látványos 

mint inkább hasznos munka 

a belvízelvezető csato rnílt 

tisztítása. Tegnap a Szé-

chenyi utcában dolgoz'ak 32 

emberek. Lesz még tenni-

valójuk a Zrínyi és a Feke-

te József utcában is. A Csil-

lag utcában új csatornát ás-

nak. 

Kis víztornyot építenek 

a Liget utcában. A meglevő 

kút mellé mánkat — kiseb-

bet — fúrnak. Erről nemrég 

állapodtak meg a kistelekiek 

a Csongrád me©ei Viz- ős 

Csatornamű Vállalattal. 

A na©kozségen átutaz-

kényelmére kiegyenesítik a 

Kábe i©ár melletti útka 

nyárt. 

i 


